
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/654/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia 
w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2048) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Jasło NR LXXX/631/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad i trybu przyznawania nagród za wysokie osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 lutego 2024 r.

Poz. 837


	UCHWAŁA NR LXXXI/654/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-02-06T13:27:59+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




